



电子发票(普通发票)



发票号码: 2422200000049647587

开票日期: 2024年11月06日

共4页 第1页

购买方信息	名称: 吉林市机关事务管理局 统一社会信用代码/纳税人识别号: 11220200MB01294614	销售方信息	名称: 吉林市宏明汽车维修有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91220204096636993W				
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*劳务*更换三元催化工时	吉BSM860	次	1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*交通运输设备*前三元催化	吉BSM860	个	1	3530.9734513274334	3530.97	13%	459.03
*交通运输设备*前雨刷片	吉BSM860	支	2	44.2477876106195	88.50	13%	11.50
*交通运输设备*后雨刷片	吉BSM860	支	1	44.2477876106195	44.25	13%	5.75
*劳务*拆装进气管维修工时	吉BSP280	次	1	126.5486725663717	126.55	13%	16.45
*交通运输设备*火花塞	吉BSP280	个	6	100.8849557522124	605.31	13%	78.69
*交通运输设备*点火线圈	吉BSP280	个	3	377.8761061946903	1133.63	13%	147.37
*交通运输设备*喷油咀	吉BSP280	个	3	462.8318584070796	1388.50	13%	180.50
*劳务*维修工时	吉B55BB8	次	1	70.7964601769912	70.80	13%	9.20
*交通运输设备*左中门定位块	吉B55BB8	个	4	106.1946902654867	424.78	13%	55.22
*交通运输设备*左中门锁柱	吉B55BB8	个	1	194.6902654867257	194.69	13%	25.31
*交通运输设备*左前门锁柱	吉B55BB8	个	1	194.6902654867257	194.69	13%	25.31
*劳务*更换后刹车盘工时	吉BSN132	次	1	106.1946902654867	106.19	13%	13.81
*劳务*更换刹车总泵工时	吉BSN132	次	1	44.2477876106195	44.25	13%	5.75
*交通运输设备*后刹车盘	吉BSN132	个	2	504.4247787610619	1008.85	13%	131.15
*交通运输设备*后刹车片	吉BSN132	组	1	403.5398230088496	403.54	13%	52.46
*交通运输设备*后刹车分泵	吉BSN132	个	2	630.9734513274336	1261.95	13%	164.05
*交通运输设备*制动液	吉BSN132	升	2	84.070796460177	168.14	13%	21.86
*交通运输设备*刹车总泵	吉BSN132	个	1	546.9026548672566	546.90	13%	71.10
*交通运输设备*LED远光灯泡	吉BSN247	套	1	407.0796460176991	407.08	13%	52.92
*交通运输设备*LED近光灯泡	吉BSN247	套	1	407.0796460176991	407.08	13%	52.92
*交通运输设备*大灯插头	吉BSN247	个	1	44.2477876106195	44.25	13%	5.75
*劳务*更换机油三滤工时	吉BSL403	次	1	44.2477876106195	44.25	13%	5.75
*劳务*更换组合仪表	吉BSL403	次	1	151.3274336283186	151.33	13%	19.67
*劳务*更换升降器开关工时	吉BSL403	次	1	44.2477876106195	44.25	13%	5.75
*交通运输设备*组合仪表	吉BSL403	个	1	2060.1769911504425	2060.18	13%	267.82
*交通运输设备*左前门升降器开关	吉BSL403	个	1	521.2389380530973	521.24	13%	67.76
*交通运输设备*机油格	吉BSL403	个	1	48.6725663716814	48.67	13%	6.33
*交通运输设备*空气格	吉BSL403	个	1	48.6725663716814	48.67	13%	6.33
*交通运输设备*空调格	吉BSL403	个	1	48.6725663716814	48.67	13%	6.33
*劳务*更换升降器工时	吉BSM051	次	1	17.6991150442478	17.70	13%	2.30
*劳务*拆装左前门维修线路	吉BSM051	次	1	159.2920353982301	159.29	13%	20.71
*交通运输设备*左前门升降器	吉BSM051	个	1	302.6548672566372	302.65	13%	39.35
*劳务*维修工时	吉BSL961	次	1	159.2920353982301	159.29	13%	20.71
*交通运输设备*方向机总	吉BSL961	个	1	3495.575221238938	3495.58	13%	454.42
小计					¥19391.17		¥2520.83
合计					¥44507.09		¥5785.91

下载次数: 1

开票人: 黄亮



电子发票(普通发票)



发票号码: 2422200000049647587

开票日期: 2024年11月06日

共4页 第2页

购买方信息	名称: 吉林市机关事务管理局 统一社会信用代码/纳税人识别号: 11220200MB01294614	销售方信息	名称: 吉林市宏明汽车维修有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91220204096636993W					
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	
成(电子)								
*交通运输设备*右前门上折页	吉BSL961	个	1	318.5840707964602	318.58	13%	41.42	
*交通运输设备*右前门下折页	吉BSL961	个	1	340.7079646017699	340.71	13%	44.29	
*劳务*调后倾角	吉B30Z89	次	1	80.5309734513274	80.53	13%	10.47	
*劳务*更换后减震器工时	吉B30Z89	次	1	201.7699115044248	201.77	13%	26.23	
*劳务*调后速	吉B30Z89	次	1	80.5309734513274	80.53	13%	10.47	
*劳务*更换后托臂工时	吉B30Z89	次	1	168.141592920354	168.14	13%	21.86	
*劳务*更换前刹车盘工时	吉B30Z89	次	1	134.5132743362832	134.51	13%	17.49	
*交通运输设备*前刹车盘	吉B30Z89	个	2	269.0265486725664	538.05	13%	69.95	
*交通运输设备*前刹车片	吉B30Z89	组	1	403.5398230088496	403.54	13%	52.46	
*交通运输设备*后减震器	吉B30Z89	根	2	395.5752212389381	791.15	13%	102.85	
*交通运输设备*后托臂	吉B30Z89	个	2	336.283185840708	672.57	13%	87.43	
*交通运输设备*后托臂螺丝	吉B30Z89	个	2	30.9734513274336	61.95	13%	8.05	
*交通运输设备*后开口胶	吉B30Z89	个	2	50.4424778761062	100.88	13%	13.12	
*交通运输设备*后下直臂	吉B30Z89	个	2	336.283185840708	672.57	13%	87.43	
*劳务*更换节气门工时	吉BSM868	次	1	70.7964601769912	70.80	13%	9.20	
*劳务*更换燃油泵工时	吉BSM868	次	1	126.5486725663717	126.55	13%	16.45	
*劳务*更换火花塞工时	吉BSM868	次	1	35.3982300884956	35.40	13%	4.60	
*交通运输设备*节气门	吉BSM868	个	1	794.6902654867257	794.69	13%	103.31	
*交通运输设备*燃油泵	吉BSM868	个	1	799.1150442477876	799.12	13%	103.88	
*交通运输设备*燃油泵模块	吉BSM868	个	1	318.5840707964602	318.58	13%	41.42	
*交通运输设备*火花塞	吉BSM868	个	4	88.4955752212389	353.98	13%	46.02	
*劳务*更换门锁工时	吉BSM828	次	1	35.3982300884956	35.40	13%	4.60	
*劳务*更换升降器工时	吉BSM828	次	1	17.6991150442478	17.70	13%	2.30	
*交通运输设备*右后门锁	吉BSM828	套	1	386.7256637168142	386.73	13%	50.27	
*交通运输设备*右后门内拉线	吉BSM828	根	1	70.7964601769912	70.80	13%	9.20	
*交通运输设备*右后门外拉线	吉BSM828	根	1	70.7964601769912	70.80	13%	9.20	
*交通运输设备*右后门升降器	吉BSM828	个	1	302.6548672566372	302.65	13%	39.35	
*交通运输设备*右后门外拉手底座	吉BSM828	个	1	223.0088495575221	223.01	13%	28.99	
*劳务*更换暖风电机工时	吉B27D39	次	1	70.7964601769912	70.80	13%	9.20	
*交通运输设备*暖风电机	吉B27D39	个	1	495.5752212389381	495.58	13%	64.42	
*交通运输设备*暖风电阻	吉B27D39	个	1	132.7433628318584	132.74	13%	17.26	
*劳务*更换机油三滤工时	吉BSM940	次	1	44.2477876106195	44.25	13%	5.75	
*交通运输设备*机油格	吉BSM940	个	1	48.6725663716814	48.67	13%	6.33	
*交通运输设备*空气格	吉BSM940	个	1	48.6725663716814	48.67	13%	6.33	
*交通运输设备*空调格	吉BSM940	个	1	48.6725663716814	48.67	13%	6.33	
*交通运输设备*雨刷片	吉BSM940	支	2	44.2477876106195	88.50	13%	11.50	
*劳务*更换机油三滤工时	吉B25DZ1	次	1	44.2477876106195	44.25	13%	5.75	
*交通运输设备*机油格	吉B25DZ1	个	1	48.6725663716814	48.67	13%	6.33	
小计					¥9242.49		¥1201.51	
合计					¥44507.09		¥5785.91	

下载次数: 1

开票人: 黄亮



电子发票(普通发票)



发票号码: 2422200000049647587

开票日期: 2024年11月06日

共4页 第3页

购买方信息
名称: 吉林市机关事务管理局
统一社会信用代码/纳税人识别号: 11220200MB01294614

销售方信息
名称: 吉林市宏明汽车维修有限公司
统一社会信用代码/纳税人识别号: 91220204096636993W

下载次数: 1

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*交通运输设备*空气格	吉B25DZ1	个	1	48.6725663716814	48.67	13%	6.33
*交通运输设备*空调格	吉B25DZ1	个	1	48.6725663716814	48.67	13%	6.33
*劳务*更换下支臂工时	吉B25DZ1	次	1	168.141592920354	168.14	13%	21.86
*劳务*更换前刹车盘工时	吉B25DZ1	次	1	134.5132743362832	134.51	13%	17.49
*劳务*更换后刹车盘工时	吉B25DZ1	次	1	84.9557522123894	84.96	13%	11.04
*交通运输设备*前下支臂	吉B25DZ1	个	2	571.6814159292035	1143.36	13%	148.64
*交通运输设备*前刹车盘	吉B25DZ1	个	2	269.0265486725664	538.05	13%	69.95
*交通运输设备*后刹车盘	吉B25DZ1	个	2	386.7256637168142	773.45	13%	100.55
*交通运输设备*前刹车片	吉B25DZ1	组	1	403.5398230088496	403.54	13%	52.46
*交通运输设备*后刹车片	吉B25DZ1	组	1	403.5398230088496	403.54	13%	52.46
*交通运输设备*下球头	吉B25DZ1	个	2	155.7522123893805	311.50	13%	40.50
*劳务*更换升降器工时	吉BSM561	次	1	17.6991150442478	17.70	13%	2.30
*交通运输设备*左前门升降器	吉BSM561	个	1	302.6548672566372	302.65	13%	39.35
*劳务*更换机油三滤工时	吉B295CJ	次	1	44.2477876106195	44.25	13%	5.75
*交通运输设备*机油格	吉B295CJ	个	1	48.6725663716814	48.67	13%	6.33
*交通运输设备*空气格	吉B295CJ	个	1	48.6725663716814	48.67	13%	6.33
*交通运输设备*空调格	吉B295CJ	个	1	48.6725663716814	48.67	13%	6.33
*交通运输设备*雨刷片	吉B689EF	支	2	44.2477876106195	88.50	13%	11.50
*化学试剂助剂*沥青清洗剂	吉B689EF	桶	1	26.5486725663717	26.55	13%	3.45
*劳务*更换外拉线工时	吉BSM828	次	1	17.6991150442478	17.70	13%	2.30
*交通运输设备*右后门外拉线	吉BSM828	根	1	70.7964601769912	70.80	13%	9.20
*劳务*拆装大灯更换灯泡工时	吉BSK841	次	1	125.6637168141593	125.66	13%	16.34
*交通运输设备*夜行灯泡	吉BSK841	个	1	8.8495575221239	8.85	13%	1.15
*劳务*更换机油三滤工时	吉BSM879	次	1	44.2477876106195	44.25	13%	5.75
*交通运输设备*机油格	吉BSM879	个	1	48.6725663716814	48.67	13%	6.33
*交通运输设备*空气格	吉BSM879	个	1	48.6725663716814	48.67	13%	6.33
*交通运输设备*空调格	吉BSM879	个	1	48.6725663716814	48.67	13%	6.33
*交通运输设备*雨刷片	吉BSM879	支	2	44.2477876106195	88.50	13%	11.50
*劳务*前杠喷漆	吉B6E322	次	1	462.8318584070796	462.83	13%	60.17
*劳务*更换冷热风翻板电机工时	吉BSN755	次	1	141.5929203539823	141.59	13%	18.41
*劳务*更换喷油咀工时	吉BSN755	次	1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*交通运输设备*冷热翻版电机	吉BSN755	个	1	283.1858407079646	283.19	13%	36.81
*专项化学用品*氟利昂	吉BSN755	桶	4	61.9469026548673	247.79	13%	32.21
*专项化学用品*制冷剂	吉BSN755	个	2	22.1238938053097	44.25	13%	5.75
*交通运输设备*空调修包	吉BSN755	套	1	117.6991150442478	117.70	13%	15.30
*交通运输设备*喷油咀	吉BSN755	个	2	382.3008849557522	764.60	13%	99.40
*交通运输设备*点火线圈	吉BSN755	个	1	285.8407079646018	285.84	13%	37.16
*交通运输设备*风向翻版电机	吉BSN755	个	2	283.1858407079646	566.37	13%	73.63
*交通运输设备*钥匙电池	吉BSM469	个	1	26.5486725663717	26.55	13%	3.45
*劳务*更换火花塞工时	吉B00245	次	1	35.3982300884956	35.40	13%	4.60
小计					¥8250.43		¥1072.57
合计					¥44507.09		¥5785.91

开票人: 黄亮



电子发票(普通发票)



发票号码: 2422200000049647587

开票日期: 2024年11月06日

共4页 第4页

购买方信息
名称: 吉林市机关事务管理局
统一社会信用代码/纳税人识别号: 11220200MB01294614

销售方信息
名称: 吉林市宏明汽车维修有限公司
统一社会信用代码/纳税人识别号: 91220204096636993W

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*劳务*更换凸轮轴位置传感器工时	吉B00245	次	1	33.6283185840708	33.63	13%	4.37
*交通运输设备*点火线圈	吉B00245	个	4	285.8407079646018	1143.36	13%	148.64
*交通运输设备*火花塞	吉B00245	个	4	88.4955752212389	353.98	13%	46.02
*交通运输设备*凸轮轴位置传感器	吉B00245	个	1	206.1946902654867	206.19	13%	26.81
*化学试剂助剂*清洗剂	吉B00245	桶	2	24.7787610619469	49.56	13%	6.44
*劳务*维修工时	吉BSL961	次	1	1008.8495575221239	1008.85	13%	131.15
*交通运输设备*正时链条	吉BSL961	个	1	302.6548672566372	302.65	13%	39.35
*交通运输设备*正时导链板	吉BSL961	个	3	218.5840707964602	655.75	13%	85.25
*交通运输设备*正时张紧器	吉BSL961	个	1	386.7256637168142	386.73	13%	50.27
*交通运输设备*正时上壳	吉BSL961	个	1	230.0884955752212	230.09	13%	29.91
*交通运输设备*正时下壳	吉BSL961	个	1	336.283185840708	336.28	13%	43.72
*化学试剂助剂*清洗剂	吉BSL961	桶	3	24.7787610619469	74.34	13%	9.66
*化学合成材料*密封胶	吉BSL961	个	1	75.2212389380531	75.22	13%	9.78
*交通运输设备*凸轮轴支架	吉BSL961	个	1	252.212389380531	252.21	13%	32.79
*劳务*更换前轮轴承工时	吉B13A16	次	1	123.8938053097345	123.89	13%	16.11
*劳务*更换水箱工时	吉B13A16	次	1	212.3893805309735	212.39	13%	27.61
*劳务*更换ABS传感器工时	吉B13A16	次	1	84.9557522123894	84.96	13%	11.04
*交通运输设备*前轮轴承	吉B13A16	口	2	391.1504424778761	782.30	13%	101.70
*交通运输设备*水箱	吉B13A16	个	1	630.9734513274336	630.97	13%	82.03
*专项化学用品*防冻液(1.5L)	吉B13A16	桶	6	39.8230088495575	238.94	13%	31.06
*交通运输设备*水箱上水管接头	吉B13A16	个	1	70.7964601769912	70.80	13%	9.20
*交通运输设备*前轮ABS传感器	吉B13A16	个	2	184.9557522123894	369.91	13%	48.09
小计					¥7623.00		¥991.00
合计					¥44507.09		¥5785.91

价税合计(大写)

伍万零贰佰玖拾叁圆整

(小写) ¥50293.00

备注

购方开户银行:-; 银行账号:-;
销方开户银行:吉林银行吉林解放大路支行; 银行账号:0204081000000193;
收款人:崔修刚; 复核人:李鲲鹏;

开票人: 黄亮

下载次数: 1